10) Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem
převzetí zboží od dodavatele.

ČLÁNEK 3
CENA ZA PLNĚNÍ

l) Celková cena předmětu plněni za položku č. 1 v technické specifikaci požadavků na
předmět zakázky, viz příloha č. 1 této smlouvy je 476 676,- Kč bez DPH (slovem: čtyři
sta sedmdesát šest tisíc šest set sedmdesát šest korun českých), tj. 576 777,96 kč
s DPH (slovem: pět set sedmdesát šest tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých
devadesát šest haléřů).

2) Celková cena předmětu plněni za položky č. 2 - 9 v technické specifikaci požadavků na
předmět zakázky, viz příloha č. 1 této smlouvy je 692 248,- KČ bez DPH (slovem: šest
set devadesát dva tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých), tj. 837 620,08 kč s dph
(slovem: osm set třicet sedm tisíc šest set dvacet korun českých osm haléřů ).

3) Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět plnění je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou, nepřekročite|nou. Sjednaná celková cena zahrnuje veškeré náklady,
které dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plněni vzniknou, VC.